Tempus Open - Emma Jansson

Emma Jansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Broéstsim (50) Personbasta: 02:48.88 AQUA-poang: 571 Datum: 2012-06-28 Tavling: SM/JSM

(50m) 2012

Tid

03:13.57

03:09.62

03:02.75

03:02.33

03:01.65

03:00.42

02:59.66

02:59.52

02:58.84

02:58.36

02:58.34

02:58.18

02:57.96

02:57.66

02:57.61

02:54.21

02:53.48

02:53.15

02:52.95

02:52.63

AQUA
379
403
450
453
458
468
474
475
480
484
485
486
488
490
491
520
526
529
531

534

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-06-11

2007-05-13

2010-03-05

2008-05-04

2008-06-11

2009-06-07

2009-05-17

2011-05-28

2009-07-18

2012-04-21

2009-06-28

2009-06-14

2010-06-20

2010-05-01

2010-06-06

2010-07-04

2012-06-02

2010-07-24

2012-06-11

2011-07-23

Tavling

Uggledoppet/Sum-Sim Test yngre
Sydsim Swim Meet 2007
International Swim Meeting 2010
Sydsim Swim Meet 2008
Citadellsim

Citadellsim 2009

Sydsim Swim Meet 2009

Ute DM/JDM

SUM-SIM 2009 (50m)

Sydsim Swim Meet 2012

UGP 3

DM/JDM

DM-JDM Skanska Masterskapen
Sydsim Swim Meet 2010
Citadellsim

Ungdoms-GP 3

DM/JDM 2012

SUM-SIM 2010 (50m)

Citadellsim 2012

SUM-SIM 2011 (50m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=265560
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=265560&amp;event=36&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=265560&amp;event=36&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=265560&amp;event=36&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=265560&amp;event=36&amp;Result_sort=result_date

